様式第１号（第６条関係）

生垣設置費用助成金交付認定申請書

年  月  日

   野木町長 様
申請者 住所

氏名

電話

  野木町生垣設置費用助成金交付要綱第６条の規定に基づき、生垣設置費用助成

金の交付認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

設 置 場 所 野木町大字

工 事 期 間       年  月  日～     年  月  日

植 栽 の 延 長 ｍ １ｍ未満の端数を
切捨てた植栽延長 ．０ｍ

樹 木 の 高 さ ｍ 奥行き
※高さ0.8ｍ未満の場合のみ記入

          ｍ
植 栽 本 数           本  （    本／ｍ）

柵 等 の 有 無 柵 有 ・ 無 構造物 有（高さ   ｍ）・ 無

樹 木 の 種 類

申 請 金 額          円

 添付書類  (1) 案内図
       (2) 植栽平面図及び立面図（柵等を設置する場合はその構造図）
       (3) 生垣設置前の現場の全景写真

＊処理欄（下の枠内には記入しないで下さい。）

受付印 決裁欄 審査の結果 適 ・ 否
別紙のとおり認定通知書を通

知してよろしいか伺います。

特記事項：

課長 係長 係 予算等
助成前残額
予定助成額

助成後残額